Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 24 APRILE 17 GULLY - E-PAREGGIAMENTO 600 SSP2 24 .04.17
Laptimes
6) 16:27:47.857  01:55.309 6) 16:29:21.535  02:06.107 65- GAMBINO LUCA |
2 - BRIGHENTI ROBERTO 7) 16:29:44.845  01:56.988 7) 16:31:26.629  02:05.094  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:18:05.106 01:56.151
1) 16:18:17.320  01:58.615 31 - MAINIERO ANTONIO 48 - CARNE MAICOL 2) 16:1050.653 0154547
2) 16:20:17.396 02:00.076 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:21:53.967 01:54.314
3) 16:22:16.341  01:58.945 1) 16:18:13.659  01:58.683 1) 16:18:32.840  02:04.766 4) 162349304 0155427
4) 16:24:15.743  01:59.402 2) 16:20:09.920  01:56.261 2) 16:20:35.513  02:02.673 5) 16:2545165  01:55.771
5) 16:26:12.981  01:57.238 3) 16:22:06.487  01:56.567 . .
6) 16:28:10.028  01:57.047 4) 16:24:05.190  01:58.703  °1-MAROTTADANIELE 2 12:22128'223 gié;i;i
7) 16:30:08.838  01:58.810 5) 16:26:02.059  01:56.869  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro R o
6) 16:27:58.947  01:56.888 1) 16:18:42.074  02:03.775 177 MILENO LUCIA
19- BARDELLIFABIO 7) 1629:55.270  01:56.323  2) 16:2045.562 0203488 Gy o delgiomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:22:49.085 02:03.523 1) 16:18:59.948 02:13.635
1) 16:18:41.778  02:04.615  35- ZERBI LUCA 4) 16:24:53.043  02:03.958 2) 16:21:12.605  02:12.747
2) 16:20:47.445 02:05.667 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:26:57.113 02:04.070 3) 16:23:22.036 02:09.341
3) 16:22:53.574  02:06.129 1) 16:18:10.527  01:58.110 6) 16:29:01.202  02:04.089 4) 162531233 02:09.197
4) 16:25:00.038  02:06.464 2) 16:20:08.462  01:57.935 7) 16:31:04.508  02:03.306 5) 16:27:30.256  02:08.023
5) 16:27:04.813  02:04.775 3) 16:22:05.631  01:57.169 o .
6) 16:20:11.009  02:06.196 4; 16:24:03.857  01:58.226 >4 AGOSTINILUCA 0) 16:29:46.459 0207203
7) 16:31:14.748  02:03.739 5) 16:26:01.575 ~ 01:57.718  Ciro Oradelgiomo  TempoGiro gy GEROLI GIOVANNI
20 - BIAVA OSCAR 6) 16:27:58.515  01:56.940 ;) 16:18:03.871 - OLSS.725 Gt Oradel giono  Tempo Giro
7) 16:29:54.466  01:55.951 ) 16:20:00.523  01:56.652 1) 16:18:21.924  02:01.378
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:21:54.103 01:53.580

2) 16:20:22.413 02:00.489

1) 16:18:25.797  02:01.549 38 - PIAZZA MARCO 4) 16:23:48.938  01:54.835 3) 16:22:24.032  02:01.619
2) 16:20:25.049 01:59.252 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:25:43.320 01:54.382 4) 16:24:24.155 02:00.123
3) 16:22:24.238  01:59.189 1) 16:18:32.224  02:04.469 6) 16:27:37.003  01:53.683 5) 16:26:23.833  01:59.678
4) 16:24:22.866  01:58.628 2) 16:20:34.474  02:02.250 7) 16:29:32.500  01:55.497 6) 16:28:23522  01:59.689
5) 16:26:22.398  01:59.532 3) 16:22:39.625  02:05.151
7) 16:30:22.817  01:59.295
6) 16:28:20.501  01:58.103 4) 16:24:42.831  02:03.206 >/~ FABRISALESSANDRO
7) 16:30:19.384  01:58.883 5) 16:26:48.720  02:05.889 ~ Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro  gg . GELORMINI ALESSANDRO
1) 16:18:16.137 01:59.610 Giro Ora del giorno Tempo Giro
21 - BORGHI FRANCESCO 42 - COSTAMAGNA CHRISTIAN 2) 16:20:13.530  01:57.393 1) 161816042  01:59.646
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:22:10.419 01:56.889 2) 16:20:14.190 01:58.148
1) 16:18:15.115  02:00.468 1) 16:18:20.515  01:59.262 4) 16:24:07.407  01:56.988 3) 16:22:12.367  0158.177
2) 16:20:15.504  02:00.389 2) 16:20:18.747  01:58.232 5) 16:26:04.592  01:57.185 4) 16:24:10.827  01:58.460
3) 16:22:14.681  01:59.177 3) 16:22:18.808  02:00.061 6) 16:28:01.448  01:56.856 5) 16:26:06.942  01:56.115
4) 16:24:13.053  01:58.372 4) 16:24:18.777  01:59.969 7) 16:29:57.335  01:55.887 6) 16:28:03.184  01:56.242
5) 16:26:09.814  01:56.761 5) 16:26:17.909  01:59.132 - .
7) 16:30:00.189  01:57.005
6) 16:28:06.284  01:56.470 6) 16:28:16.214  01:58.305 -0 BRACCOENZO
7) 16:30:02.478  01:56.194 7) 16:30:13.458  01:57.244  Ciro Oradelgiomo  TempoGiro g5 vALSECCHI ATTILIO
1) 16:18:19.431 01:59.182 Giro Ora del giorno Tempo Giro
28 - BRESCIANI DAMIANO 47 - GRAZIOLI CRISTIANO 2) 16:20:16.091  01:56.660 1) 161023574  02:27.170
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:22:12.499 01:56.408 2) 16:21:48.958 02:25.384
1) 16:18:07.662  01:57.148 1) 16:18:48.827  02:08.627 4) 16:24:06.983  01:54.484 3) 16:24:21380  02:32.431
2) 16:20:03.759  01:56.097 2) 16:20:55.812  02:06.985 5) 16:26:04.424  01:57.441 4) 16:26:40.003  02:27.704
3) 16:21:59.630  01:55.871 3) 16:23:02.078  02:06.266 6) 16:27:59.050  01:54.626 5) 16:20:11.228  02:22.135
4) 16:23:55.731  01:56.101 4) 16:25:09.743  02:07.665 7) 16:29:53.750  01:54.700 6) 16:31:35.860  02:24.641
5) 16:25:52.548  01:56.817 5) 16:27:15.428  02:05.685
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 24 APRILE 17 GULLY - E-PAREGGIAMENTO 600 SSP2 24 .04.17
Laptimes
146 - DI PALMA ANTONIO MIC 308 - FIAMMANTI LUCA 469 - SORESINI STEFANO 7) 16:30:37.246 02:00.785
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piil veloce
1) 16:18:54.851 02:10.654 1) 16:18:16.662 01:58.848 1) 16:18:17.643 01:59.687 01:53.580-54F,)AGOSTINILUCA
2) 16:21:04.703 02:09.852 2) 16:20:16.466 01:59.804 2) 16:20:16.633 01:58.990 al giro 3
3) 16:23:11.933 02:07.230 3) 16:22:15.180 01:58.714 3) 16:22:15.392 01:58.759 Velocitd media : 133 Km/h
4) 16:25:19.277 02:07.344 4) 16:24:13.953 01:58.773 4) 16:24:13.459 01:58.067
5) 16:27:27.177  02:07.900 5) 16:26:14.105  02:00.152 5) 16:26:11.019  01:57.560 Inizio gara
6) 16:29:35.213 02:08.036 6) 16:28:10.147 01:56.042 6) 16:28:08.322 01:57.303 24/04/2017 16:16:05
7) 16:30:08.056 01:57.909 7) 16:30:03.562 01:55.240 Fine gara
169 - PILOTTI DAVIDE 24/04/2017 16:32:53
Giro Ora del giorno Tempo Giro 331 - CAPILLERI STEFANO 511 - TERENGHI STEFANO
1) 16:18:15.458 01:59.622 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:20:12.883 01:57.425 1) 16:18:20.147 01:59.232 1) 16:18:33.887 01:58.853
3) 16:22:11.841 01:58.958 2) 16:20:17.963 01:57.816 2) 16:20:35.880 02:01.993
4) 16:24:12.721 02:00.880 3) 16:22:15.882 01:57.919 3) 16:22:36.137 02:00.257
5) 16:26:10.699 01:57.978 4) 16:24:14.284 01:58.402 4) 16:24:35.654 01:59.517
6) 16:28:08.726 01:58.027 5) 16:26:19.278 02:04.994 5) 16:26:34.349 01:58.695
7) 16:30:05.616 01:56.890 6) 16:28:20.705 02:01.427 6) 16:28:31.811 01:57.462
7) 16:30:20.253 01:59.548 7) 16:30:29.281 01:57.470
173 - DICESARE MAURIZIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 369 - RUSSO WALTER 527 - MOTTA ALESSIO
1) 16:18:59.484 02:13.327 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:21:15.569 02:16.085 1) 16:18:27.919 02:04.448 1) 16:18:52.325 02:11.511
3) 16:23:32.399 02:16.830 2) 16:20:30.799 02:02.880 2) 16:21:03.299 02:10.974
4) 16:25:49.541 02:17.142 3) 16:22:33.508 02:02.709 3) 16:23:12.739 02:09.440
5) 16:28:09.083 02:19.542 4) 16:24:36.523 02:03.015 4) 16:25:24.738 02:11.999
6) 16:30:30.109 02:21.026 5) 16:26:39.440 02:02.917 5) 16:27:35.347 02:10.609
6) 16:28:41.417 02:01.977 6) 16:29:45.004 02:09.657
295 - AIMO BOOT STEFANO 7) 16:30:41.769  02:00.352
Giro Ora del giorno Tempo Giro 886 - BOTTINO MASSIMO- MAS
1) 16:18:44.100 02:05.301  414- FABRIS LORENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:20:49.043 02:04.943 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:18:03.528 01:55.682
3) 16:22:53.756 02:04.713 1) 16:18:39.712 02:02.128 2) 16:19:57.685 01:54.157
4) 16:24:58.117 02:04.361 2) 16:20:39.817 02:00.105 3) 16:21:52.171 01:54.486
5) 16:27:02.279 02:04.162 3) 16:22:40.248 02:00.431 4) 16:23:46.771 01:54.600
6) 16:29:08.394 02:06.115 4) 16:24:42.887 02:02.639 5) 16:25:42.248 01:55.477
7) 16:31:14.429 02:06.035 5) 16:26:43.713 02:00.826 6) 16:27:37.173 01:54.925
6) 16:28:43.776 02:00.063 7) 16:29:32.025 01:54.852
303 - MESITI SIMONE 7) 16:30:44.222  02:00.446
Giro Ora del giorno Tempo Giro 991 - FELICE LEO
1) 16:18:37.252 02:00.797 431 -FRUTTERO GIANLUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:20:38.896 02:01.644 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:18:32.988 02:03.391
3) 16:22:38.548 01:59.652 1) 16:18:52.994 02:09.017 2) 16:20:34.573 02:01.585
4) 16:24:37.345 01:58.797 2) 16:21:04.669 02:11.675 3) 16:22:35.586 02:01.013
5) 16:26:37.333 01:59.988 3) 16:23:12.980 02:08.311 4) 16:24:36.722 02:01.136
6) 16:28:37.005 01:59.672 4) 16:25:19.221 02:06.241 5) 16:26:37.161 02:00.439
7) 16:30:37.554 02:00.549 5) 16:27:27.024 02:07.803 6) 16:28:36.461 01:59.300
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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